OJ/o'

Karatis Assessoria Ambiental
Assessoria ambiental e Projetos sustentáveis

CNPJ: 27.044.802/0001-50

AO
PRESIDENTE DA CPL,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
EDITAL N° 003/2022/TP
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
DATA DA ABERTURA: 29/03/2022
HORARIO DA ABERTURA: 10 HORAS
REF: PROPOSTA DE PREÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS •

i

¼

N° DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA AMBIENTAL
COMO:

• 	MONITORAMENTO 	DO 	PRAD 	- 	PLANO 	DE
RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS DO
LIXÃO:

• 	IMPLANTAÇÃO DA COLETA SELETIVA;
• 	CADASTRO E ORGANIZAÇÃO DE CATADORES E

ASSOCIATIVISMO;
• 	APOIO ESTRUTURAL E ACOMPANHAMENTO DAS

AÇÕES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESIDUOS SERV 10 5.500,00 55.000,00
SOLIDOS;

• 	REALIZAÇÃO DO IQM - INDICE DE QUALIDADE DE
MEIO AMBIENTE;

• 	FORTALECIMENTO DE POLITICAS PUBLICAS DO
SELO VERDE;

• 	IMPLANTAÇÃO DO SETOR DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL;

• 	CAPACITAÇÃO DE EQUIPE E ACOMPANHAMENTO
DOS 	PROCESSOS 	DE 	LICENCIAMENTO
FISCALIZAÇÃO E MONITORAMENTO;

VALOR MENSAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

VALOR TOTAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS) 55.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL RElAS).

-

karatisassessoriaambientaIgmaiI. com . br

@ karatisassessoriaambiental

Karatis Assessoria Ambiental
Assessoria ambiental e Projetos sustentáveis

CNPJ: 27.044.802/0001-50

DADOS DA EMPRESA:
	 c

PROPONENTE: KARATIS ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA
ENDEREÇO: Rua Gentil Barreiras, 1422 - Planalto - Crateús/ce- CEP: 63.702-260
CNPJ: 27.044.802/0001-50
BANCO: Brasil
AGENCIA: 0237-2
CONTA CORRENTE: 40126-9

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: MARCIA CRISTINA SABOIA DE ANDRADE
ENDEREÇO: Rua DR. Abdoral Martins Machado,968, Maratoan —CEP: 63.700-590 Crateús-CE

RG N°: 20080701374 SSP/CE.
PF N°: 906.092.203-49

CARGO/FUNÇÃO: Técnica ambiental
FONE: 88 992973039

1) O Licitante deverá atender a todas as exigências do Termo de Referência - Anexo 1, sob pena de
desclassificação.

2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

Crateús, 24 de março de 2022

3h 5 tfl iq LV3 5S,cr O,#) 	T
ANA CELIA DA SILVA DOS SANTOS

KARATIS ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA 	 OTYO2
Fn  AME DE MMA

CNPJ: 27.044.802/0001-50
Representante legal 	 .. 	 -

/ j•Ia I

C) 0 Novo orforto-CE

to 	q

£r,O) 	.U?•

karatisassessoriaambiental@gmail.com.br
@karatis_assessoria_ambiental